




.. 

6. Závěrečná ustarnovení 

1. Nakladatelství be re na vědomí a souhlasí s tím, že ÚSD uveřejn í smlouvu v so uladu se 
zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřeji1ování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv}, ve znění pozdějších předpisl'1 (dále 
jen "zákon o registru smluv") , a to neprodleně po podpisu smlouvy. 
2. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že ve smlouvě nejsou údaje podléhající obchodnímu 
tajemství, an i údaje, jejichž uveřejněním by došlo k neoprávněnému zásahu do práv a 
povinností smluvních stran, jejich zástupcl'1 nebo jejich zaměstnanců, a souhlasí 
s uveřejněním smlouvy jako celku. ÚSD je nicméně oprávněn v případě potřeby ze sm louvy 
před jejím zveřejněním odstranit informace, které se podle zákona o registru smluv 
neuveřejl1ují nebo uveřeji1ovat nemusejí. V případě, že by přesto uveřejněním smlouvy 
došlo k neoprávněnému zásahu do práv a povinností smluvních stran, jejich zástupců či 

zaměstna nců, odpovídá každá smluvní strana za újmu způsobenou pouze jí samé a jejím 
vlastním zástupcům nebo zaměstnancům . 

3. Veškeré vztahy, které nejsou přímo touto smlouvou upraveny, se říd í příslušnými 

ustanoveními občanského zákoníku a autorského zákona. 
4. V případě neplatnosti některého z dílčích smluvních ujednán í se smlouva nestává ve svém 
celku neplatnou, pokud z jejího obsahu anebo z okolností, za nichž k neplatnosti doš lo, 
nevyplývá, že tuto část smlouvy nelze oddělit od jejího os tatního obsahu. Pro případ 
takovéto neplatnosti dílčí části smlouvy se smluvní strany zavazují, že se dohodnou na 
novém znění příslušných ustanovení smlouvy ve formě písemného dodatku k této smlouvě . 

Pokud tak neučiní, budou se příslušné vztahy řídit ustanoveními zákonů uveden.ých 
v odst. 3. 
5. Veškeré změny či dopll1ky k této smlouvě jsou možné pouze fo rmou písemných dodatků. 
6. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran 
obdrží dvě vyhotovení. 
7. Sm luvní strany se dohodly, že tato smlouva se uzavírá a nab~rvá účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv podle zákona o registru smluv. Smluvní strany berou výs lovně 

na vědomí a souhlasí s tím, že plnění smlouvy může nastat až po nabytí její účinnosti . ÚSD se 
zavazuje informovat Nakladatelství o provedení registrace smlouvy zasláním kopie 
potvrzení správce registru sm luv. 

V Praze dneJ..Z ... ~.R~J.\111 

za ÚSD AV ČR, v.v.i. 

~~~ .~ .. ... .. ~ 
prof. PaedDr. et Mgr. Miroslav Vaněk Ph.D. 
ředitel 

./ - 1 ·->' 

V Pelhř-imově dne .... . ':'. ~ .. ~. : .. .. :/ - · --- u -' ;. 

za Novou tiskárnu Pelhřimov, s.r.o. 

1 .---! 
/!(A ' / I 

' I ,{ (-· ~.- \. t l ,.// f ... .... ........................................ .. 
' I 

-·-t "· 
- (-:;;.:(" 

I ' 

I 
1 

i 
I, 

\ 
) 

I 
' i 

I 


